
Prodej rodinného domu, pozemek 1700 m2 - Doubravník

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - venkov

- Druh: rodinný dům Město: Doubravník
info v RK, včetně poplatků, včetně provize, včetně Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Historický rodinný dům s potenciálem k prodeji v DoubravníkuCharakteristika nemovitosti:Typ: Samostatně stojící rodinný dům
čekající na rekonstrukciPozemek: Rovinatý, s celkovou výměrou 1.700 m^2Podlaží: Jedno nadzemní s plus půdou a
částečným podsklepenímPůdorys: Tvar písmene LHistorie: Více než 100 let v užívání, bohatá minulostTechnické
specifikace:Základy: Smíšené, částečně izolovanéNosné konstrukce: Kombinace cihly a kameneStřecha: Sedlová, dřevěný
krov, krytá taškamiFasáda: Ve fázi dokončováníInteriér: Hrubé podlahy, kombinace betonu a cihly; dřevěná a ocelová okna v
hospodářské částiNapojení: Elektřina, plyn, vodovod, obecní kanalizace před domemDispozice:Podsklep: Sklepy se
schodištěm1. NP: Chodba, 3 pokoje a další místnostUžitná plocha: 127 m^2 (bez hospodářské části)Další informace:Aktuálně
je dům v průběhu rekonstrukce s započatými pracemi na čištění stěn. Připraven pro milovníky historických nemovitostí, kteří
chtějí dokončit rekonstrukci podle svých představ. Již existuje developerský projekt na 12 bytů (rozmezí 1+kk až
3+kk).Lokalita:Městys Doubravník s výbornou dopravní dostupností z Brna železnicí a plně vybavenou infrastrukturou, včetně
škol a školek.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1700
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

inKontakt s.r.o. BRNOKONTAKT makléř
Veveří 2581/102, Brno, 602 00 tel. 420606050933, info@brnokontakt.cz
tel. , +420 777 013 388, jedelsky@inkontakt.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 448

strana 1


